REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
Inspektorati Shtetéror Shéndetésor

Health State Inspectorate

SKEDA E SHENDETIT TE PASAGJERIT
PASSENGER HEALTH DECLARATION CARD
Skeda e Shéndetit t€ Pasagjerit,pérmbushet né ato raste kur kérkohet nga Autoritetet e Shéndetit
Publik.Kjo skedé¢ pérmban té dhéna qé nuk pérfshihen né skedén e Identifikimit t€ Pasagjerit.Ky
informacion ruhet nga Autorietet e Shéndetit Publik né perputhje me ligjet né fuqi dhe pér tu pérdorur

vetém pér gellime té shéndetit publik.

Kapra sexapaiii o01ecTBeHHOIO 31paBooXpaHeH s Jo/pKHa ObITh 3an1oiHeHa 1o Tpebopanuio Oprana
3npaBooxpaneHus. ITa YacTh GOPMBI COAEPAKUT MHPOPMAIHIO, KOTOpas He yKa3aHa Ha KapTe o0IecTBEHHOTO
3/IpaBOOXpaHeHHs. ITa nHpopMalms npeiHa3HaueHa U1 XpaHeHHS OpraHaMi 001IECTBEHHOTO 3APABOOXPaHEHHS B
COOTBETCTBHH € 3aKOHO/1ATENIbCTBOM M MOMKET MCIIOIB30BATECSH TOJIBKO B 1IEIISX OOIIECTBEHHOTO 3/[PaBOOXPAHEHHS.

INFORMACIONE MBI PASAGJERIN/ [{auusie naccaxupa

GJINIA/ ITon Emri/ Ums Mbiemri/®aMunns
Mashkull/Mysxckoit
Femér/ Kenckmii DATA E LINDJES/ gg;{;mm N

INFORMACIONE TE SHENDETIT PUBLIK/ Onpocrik o 310posse

a) Keni patur temperaturé ose ethe né 24 orét e fundit? Po//la Jo/Her
V Bac ObINa TuxopajgKa WIn 03HoO 3a mocneaaue 24 qaca?

b) A keni patur kohét e fundit koll€ apo veshtirési ne frymémarje? Po/lla Jo/Her
Y Bac HeZTaBHO Hagalcs Kalllellb WU 3aTPYAHeHHOE ABIXaHUe?

¢) Keni patur dhimbje fyti,rrjedhje hundésh,dhimbje koke ose dhimbje trupi ? Po/Ja Jo/Her
VY Bac 6ONUT TOPIO, €CTh HACMOPK, TOIOBHASL 00ITb WTH H0H B Teie?

d) Keni patur té vjella ose diarre 24 orét e fundit? Po/lla Jo/Her

¥V Bac Obu1a pBOTA MUK Jnapes 3a nocieaune 24 vyaca

e) N¢é 7 ditet e fundit,a keni gené né kontakt me njeréz me temperaturé,
koll€ apo te prekur nga COVID-19? Po//la Jo/Her

3a mocxenHue 7 qHEH BB GBUTH PSAOM HIH MTPOBENH BPEMS € KEM-TO
C KalllTeM WU TeMIEePaTypoH UK ¢ H3BeCTHRIM cirydaeM COVID-19?7

/) Vuani nga njé semundje kronike? Po/[la Jo/Her
VY Bac ecTh XpoHHUECKHE 3a00IeBaHM?

CITONI VENDET NE TE CILAT JU KENI QENDRUAR 10 DITET E FUNDIT,PERFSHI DHE
VENDIN KU JETONI(FILLO NGA VENDET E FUNDIT KU KENI QENE-DHE ATO NGA
JENI NISUR)

Ilepeurcnute BCe CTPAHBI, KOTOPBIC BB TOCETIATI(BKIIOYAS CTPAHY IPOXKUBAHUA) 3a ociaenHue 10 gHett
(TepeuncIUTe HauWHAS ¢ CaMOU HEJIABHCH - CTPAHBI OTKY/4 BEI TCTUTE)
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